De sancto marcellino.

marcū ad se venisse, et se iuxta ei⁹ lectu⁹ collo casse. et ecce vox ad eum dicitur. Quid ibi agis o marce. Et ille. Ego moriētē accessi istū. quod eo ei⁹ ministerū est acceptū. Et iterum vox ad eū. Quare int̄ ceteros sc̄iōs ad eū marie tu veisti. Et ille. Quia ī me sp̄eālez duotionē habuit. et locū ubi corp⁹ meū q̄escit duotidē sedula visitauit. et tō veni eū in hora sui exit⁹ visita re. Et ecce qdā alban totā domū ipleverunt. Quib⁹ ait marcus. Quare hoc venistis. Et illi. Ut isti⁹ aīaz in p̄spectu dñi p̄ntem⁹ Eui gilas aut̄ pdict⁹ frat̄ p̄ p̄ore dom⁹ a q̄ ego ista audiui. Prinuō misit et oīa q̄ vidērat sibi recitās. cū mltō gaudio ī dñō felicitob̄o: m̄uit.

LVIII.

De sancto marcellino papa

O Arcellinus annis

ix. et mēsib⁹. iiii. romanā eccliaz resi-
xit. Hic iussu dyocletiani et maximiani capi-
tur. et ad sacrificā dñū adducit. Cū aut̄ nō af-
sentiret. et ex h̄ diuersorū tormentorū genera
sustinere deberet. metu passionis duo ḡna
incensi in sacrificio posuit. Tūc magna ad-
est ifideliū leticia. s̄ fideles ingēstris tristitia per-
cussit. Aerūn capite infirmato fortiora mē-
bra resurgunt et minas p̄ncipū p̄cipendunt.
Tūc fideles ad sūmū p̄tificē p̄ueniūt. et ip̄z
plurimū redarguūt. Qd ille cernēt. in p̄cilio
ep̄oz se sup̄posuit iudicādū. Ad quē illi. Elb-
lit ut sūmū pontifex ab aliq̄ iudicet. s̄ tu in te
collige cāz tuā. et p̄p̄o ore te diuudica. Ip̄e au-
tē iāz penitēs plimū īgemuit. et seip̄m depo-
suit. sed tñ eū oīs ība iteru⁹ reelegit. Qd ce-
sares audiētes. iterum eū capi fecerūt. et dñū nul-
laten⁹ sacrificare vellet eū decollari manda-
uerūt. Et iterum crevit furor hostil. vt infra mē-
ses. xvij. milia xp̄ianorū p̄imerent. Qd marcelli-
nus autē dñū decapitari d̄beret se xp̄iana se-
pulta īdignū eē asservuit. et iō oēs q̄ se sepelire
p̄sumeret. excōicauit. Quā p̄p̄e corp⁹ ei⁹ inse-
pultū. xxxv. dieb⁹ remāsit. Id h̄ b̄tūs petr⁹
ap̄l̄s marcello successor ei⁹ app̄aruit dicens
Frater marcelle quare non sepelis me. Cui
ille. nonne dūdūm sepultus es domine. Cui
app̄lus. Qdē insepultum reputo q̄dū mar-
cellinū insepultu⁹ videro. Cui ille. Non edne

De sctō Vitali.

nosti q̄a ille oēs q̄ eū sepelirēt anathema t̄ia-
uit. Cui petr⁹. Non es c̄p̄ū est. q̄ se būliat ex
altabit. vñ Battēbre obviisti. Vade igit̄ t̄ip̄z
ad pedes meos sepelias. Qui statū iuit t̄ius
laudabilit̄ cōpleuit.

LIX

De sancto vitali.

Vital' quasi viuens
italis. q̄a qualis viuebat exterius in
ope. talis erat int̄ in corde. Vel vitalis a vi-
ta. vel vitalis viuēs alis. i. tuēs se alis v̄tuū
Ip̄e enī fuit tanq̄z vñ de aīalib⁹ dei q̄ vidit
ezekiel. h̄n̄s in se q̄ttuor alas. i. alaz spei qua
volabat in deū. alā timoris q̄ volabat in īfer-
nū. alā coguonis q̄ volabat in seip̄m. Eius
passio ī libello geruasi et p̄tasi repta fuisse
putatur.